
Den 11.04.2024 kl. 19:00 ble det holdt styremøte i Bergens Jæger og Fiskerforening (BJF) på Kismul.

Til stede: Stian Horne, Sindre Knutsen, Therese Sandnes, Frode Johansson, Anders Kroken og Henrik
Gausemel

Gjest: Linn Vassbotn

Forfall: Monica Gjesdal & Aurora Hatlestad. Styret er beslutningsdyktig.

Referent: Frode Johansson

Dersom ikke annet fremgår av denne protokoll, er vedtakene enstemmige.

Til behandling forelå:

12/24 Konstituering av styret for 2024 (Orientering)

Styrets sammensetning for 2024 er som følger:

Leder: Stian Horne
Nestleder: Frode Johansson
Kasserer: Therese Sandnes
Sekretær: Aurora Hatlestad
Styremedlem: Sindre Knutsen
Styremedlem: Anders Kroken
Styremedlem: Henrik Gausemel
Varamedlem: Monica Gjesdal

13/24 Referat årsmøte (orientering)

Styremedlemmene ble oppfordret til å se igjennom referatet fra årsmøte.
Referatet må være ferdig signert innen fredag 19 april for oversendelse til Brønnøysund.

14/24 Orientering fra møtet med NJFF sentralt (orientering)

Torsdag 4 april ble det gjennomført et møte mellom NJFF sentralt og BJF.
De som møtte for NJFF var:
Eldar Bærli (Generalsekretær) og Knut Erik Risvik (Organisasjonssjef).

De som møtte for BJF var:
Stian Horne, Frode Johansson, Øystein Knutsen, Aurora Hatlestad og Linn Haukeland.

Det var et konstruktivt møte hvor BJF fikk presentert sitt manglende samarbeid med
regionslaget. BJF fremmet også at de til tider ble direkte motarbeidet av regionlaget.

NJFF på sin side presenterte sin organisasjonsstruktur og presiserte viktigheten av at
samarbeidet mellom lokalforeningene og fylkeslaget fungerte. De ville ikke akseptere et
dårlig samarbeid over tid.

15/24 Haglebane 3 – Status og fremdrift (orientering)



Onsdag 17 april vil resterende fyllmasser bli tilkjørt og planert av FM-gruppen.
Massene skal deretter komprimeres før støpning.

Det ble påpekt at det må legges ned trekkerør for elektroinstallasjoner i dekket før det blir
støpt.
Stian følger dette opp med Henrik.

16/24 Kismul sportskyteklubb ( KSSK) Veien videre (Beslutning)

For å kunne fortsette en diskusjon med KSSK om etablering og bruk av kortholdsbanen
til BJF på Kismul, må KSSK gjennomføre årsmøte og konstituert et nytt styre.
Først da kan BJF gå i dialog om en leie/bruksavtale med klubben.
Frode Johansson vil ta kontakt med Geir Harris og presentere styrets beslutning.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

17/24 Forberede anbud på takoverbygg til haglebane 3 (Beslutning)

Henrik Gausemel vil rette en henvendelse til Slåtthaug videregående skole om dette er
noe som de vil påta seg.
Samtidig vil Stian og Linn undersøke med interne krefter i BJF om noen vil påta seg
denne jobben.

Vedtak: Enstemmig vedtatt.

18/24 Dugnader / organisering (Orientering)

Prioritering av dugnadsarbeid for 2024:

● Overbygg mellom konteinere på 100m banen (dette må på plass i løpet av
sommeren)

● Maling av gjerdet og konteineren på haglebanen rydde boss etc...
● Skifte kledning på sørveggen av klubbhuset.

19/24 Ecit / DNB – Funger det godt nok? (Diskusjon)

Therese (kasserer) mener det fungerer tilfredsstillende nå.
Det var en del uheldige omstendigheter i en periode, på grunn av endringer i system hos
ECIT.

20/24 Eventuelt (Diskusjon)

● Det ble foreslått å sette opp faste dager for styremøtene i 2024.
Therese lager et forslag og oversender styreleder. Styreleder sender ut innkalling
for resten av 2024.

● Fordeling av oppgaver:
Henrik Gausemel overtar oppfølgingsansvaret for opplæringsutvalget etter
Therese.

● Styret må følge opp jaktutvalget med hensyn til bruk av kjølerommet på Kismul.
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Sted og dato:
Kismul, 11.04.2024

Stian Horne Frode Johansson
Styreleder Styremedlem
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